“)//ﬂuzem{(ﬁ/c/ o/ Lb@t@}é@/
e

ANEXP-UNC 56585/2010 Qéé%/
v 77

A‘%)(/N(%;rw o~ ’/,;'z,}cﬂdr)zﬂ

COrDOBA, 17 DIC 2010

VISTO las presentes actuaciones, en las que el sefior Diego Humberto
FARIAS, D.N.I. N° 28.491.735, solicita se le expida un duplicado de su diploma
de EnfermerQ, con motivo del extravio del original, segun consta a fojas 2 en el
certificado de extravio expedido por la Policia de la Provincia de Coérdoba;
atento lo informado a fojas 6 por Oficialia Mayor y teniendo en cuenta lo
dispuesto por la Ordenanza 6/82,

LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Expedir un duplicado de diploma de Enfermero, a
nombre de Diego Humberto FARIAS, D.N.I. N° 28.491.735, previo pago por
parte del interesado de la tasa arancelaria correspondiente, debiéndose dar
cumplimiento a lo establecido por la Ordenanza 34/78.

ARTICULO 2°.- Pase a sus efectos a Oficialia Mayor. Cumplido,
archivese. ~

Mae.-

L ol

M%Séh éﬁ*&”‘m Gg&%ﬁﬁ Dra. SRVIACAROLINA SCOTTO
RECT
FRIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA TYERSIDAD N.Agio?lﬁf DE CORDOBA

RESOLUCION NRO.: 2 8 5 1



